
TÝDENNÍ PLÁN ZVÍŘÁTKOVÉ TŘÍDY 1. B 

ZŠ A MŠ LYČKOVO NÁMĚSTÍ, PRAHA 8, LUCIE GLOGAROVÁ – LUCIE.GLOGAROVA@SMYSLUPLNASKOLA.CZ 

2. TÝDEN 
OD 6. 9. DO 10. 9. 

2021 

 

CO NÁS ČEKÁ TENTO TÝDEN VE ŠKOLE 
TÉMA – ŠKOLA, TŘÍDA, SEZNÁMENÍ S 

UČEBNICEMI 

DOMÁCÍ PŘÍPRAVA – 
JAK MI TO JDE 

 
ZNÁM 1. PÍSMENKO SVÉHO JMÉNA, UMÍM 
HO NAPSAT TISKACÍM PÍSMEM 

 ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT – 
UČEBNICE STRANA 6 -9 

ZAČÍNÁME ČÍST 
A PSÁT – 
UČEBNICE STR. 
5 

 

 

 

 
PROCVIČUJEME VPRAVO, VLEVO, NAHOŘE, 
DOLE… 

 MATEMATIKA SE ČTYŘLÍSTKEM 
STRANA 4, 5 

MATEMATIKA 
SE ČTYŘLÍSTKEM 
STRANA 4 
 

 

 

 

 
TREFÍM DO SVÉ TŘÍDY, VÍM, KDE MÁM 
SVOU SKŘÍŇKU, VE TŘÍDĚ SVÉ MÍSTO A 
POMŮCKY 

 PRVOUKA STRANA 6 - 10 

PRVOUKA 
STRANA 10/2 – 
NAKRESLI SEBE 
DO OKÉNKA 

 

 

 

 
VÝTVARNÁ VÝCHOVA – VÝTVARNÉ 
ZVÁRNĚNÍ ZAČÁTEČNÍHO PÍSMENA 
NAŠEHO JMÉNA 
TĚLESNÁ VÝCHOVA ORIENTACE PO 
ŠKOLE, ŠKOLNÍM HŘIŠTI, CHŮZE VE 
DVOJICÍCH 
 

HRAJEME SI VE 
ŠKOLE I DOMA 
STRANA 4 - 
DOKONČIT 

 

 

 

 
HUDEBNÍ VÝCHOVA PRACOVNÍ 
UČEBNICE STRANA 6, 7 

  

 

 

 
VÁŽENÍ RODIČE, 
MÁME ZA SEBOU ZDÁRNĚ PRVNÍ ŠKOLNÍ DNY. DĚTI JSOU MOC 
ŠIKOVNÉ! ÚKOLY V TÝDENNÍM PLÁNU V KOLONCE DOMÁCÍ 
PŘÍPRAVA, PROSÍM, ABY DĚTI VYPRACOVALY AŽ PO ZADÁNÍ ZE 
ŠKOLY! 
ČÍSLO BANKOVNÍHO ÚČTU JE JIŽ OPRAVENO V DENÍKU ZVÍŘÁTKOVÉ 
TŘÍDY NA STRANĚ 4. 

ČTENÍ A PSANÍ 

MATEMATIKA 

PRVOUKA 

VÝTVARNÁ, PRACOVNÍ  

A TĚLESNÁ VÝCHOVA 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

INFORMACE NEJEN 

PRO DĚTI A RODIČE 

POZOR, PLÁN POKRČUJE NA DRUHÉ STRANĚ! 



V PONDĚLÍ 6. 9. 2021 OD 17:00 SRDEČNĚ ZVEME RODIČE, 
PRARODIČE NA NEFORMÁLNÍ TŘÍDNÍ SCHŮZKU V 1. B. PŘINESTE 
S SEBOU, PROSÍM, FOTKU VAŠEHO DÍTĚTE, PŘÍPADNĚ DROBNÉ 
OBČERSTVENÍ . ÚČAST JE TENTOKRÁT BEZ DĚTÍ. BUDEME SE NA 
VÁS TĚŠIT.  

 DALŠÍ TESTOVÁNÍ NA COVID PROBĚHNE VE STŘEDU 8. 9. 
2021 PŘES PANÍ „HONZÍKOVOU“ 

 PROSÍM O OBALENÍ PRACOVNÍCH SEŠITŮ 
 

 KUFŘÍK S POMŮCKAMI NA VÝTVARNOU VÝCHOVU, PROSÍM, 
ZAJISTĚTE DO 13. 9. 2021 
 

 POMŮCKY NA TĚLESNOU VÝCHOVU, PROSÍM,  ZAJISTĚTE 
TAKÉ DO 13. 9. 2021 

 
DĚKUJEME ZA DONEŠENÍ PAPÍRŮ, KAPESNÍKŮ, KVĚTIN, POLŠTÁŘKŮ. 
 
PODĚKOVÁNÍ TAKÉ PATŘÍ: 

 MAMINCE HONZÍKA ZA ZAJIŠTĚNÍ PCR TESTŮ 

 TEOVI, KUBOVI  M. A EMIČCE ZA PŘINESENÍ AUTÍČEK 

 TATÍNKOVI TEA ZA UDĚLÁTKA NA DŘEVĚNÉ BEDÝNKY 

 RODIČŮM, KTEŘÍ JIŽ UHRADILI TŘÍDNÍ FOND 
 
KRÁSNÝ VÍKEND PLNÝ ODPOČINKU, SLUNÍČKA A POHODY VÁM 
PŘEJE LUCKA GL. 

PODPIS RODIČŮ NEBO ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ: 

 

 

INFORMACE NEJEN 

PRO DĚTI A RODIČE 

1. B 


